Директору

МБОУ «СОШ №51 г.Челябинска»

Тищенко И.В.

   От ________________________

Заявление о предоставлении платного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери) __________________ (ФИО)

ученику (це)____ класса в дни посещения образовательного учреждения питание.

СНИЛС законного представителя  ________________________

СНИЛС обучающегося ________________________

Копии документа заявителя, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя), свидетельство о рождении обучающегося прилагаю.

Подпись______    Дата заполнения «__»_____20___г.

Директору

МБОУ «СОШ №51 г.Челябинска»

Тищенко И.В.

   От ________________________

Заявление о предоставлении платного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери) __________________ (ФИО)

ученику (це)____ класса в дни посещения образовательного учреждения питание.

СНИЛС законного представителя  ________________________

СНИЛС обучающегося ________________________

Копии документа заявителя, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя), свидетельство о рождении обучающегося прилагаю

Подпись______    Дата заполнения «__»_____20___г.

ПРЕДОСТАВИТЬ

__________ И.В. Тищенко

ПРЕДОСТАВИТЬ

__________ И.В. Тищенко